Biopaliwa SA figuruje w 
Rejestrze Przedsiębiorców pod numerem KRS 0000236570, gdzie została wpisana w 
dniu  20 czerwca 2005 postanowieniem Sadu Rejonowego w Gdańsku, XII Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego.  

Kapitał podstawowy BIOPALIWA S.A. wynosi 12.000.000,00 zł. (dwanaście 
milionów  złotych) i w całości został opłacony przez Elstar Oils S.A. 

3.  STRUKTURA WŁASNOŚCIOWA GRUPY KAPITAŁOWEJ 

Na dzień 31.12.2010 roku liczba akcji Elstar Oils S.A. wynosiła 48.212.000 sztuk a 
kapitał zakładowy 48.212.000 zł. 

Struktura kapitału akcyjnego Elstar Oils S.A.